
Emil

Krausberry

Byl jednou jeden Emil.
A ten se vůbec nemyl.
Emil se místo vody,
naložil do hospody.
Říkal že hygiena,
že hygiena je na,
na obtíž a proto sám,
tak se dnes infikoval.
 
Dělal to celkem zjevně,
vnitřně a nikdy zevně.
Vopička na krk skočí,
už zas ti svítěj oči!
 
Emile, ach Emile máš zas čtyři promile.
Čeká tě doktor a pak už je to poslední tah.
Emile, ach Emile máš zas čtyři promile.
Čeká tě doktor a dál místo, kde nebudeš sám.
 
Vedoucí řekl hochu,
dneska si přebral trochu.
Už žádný malý rumy,
vždyť už seš zas jak z gumy.
 
Zavírám, je prázdnej sál,
abych kluky zavolal,
a už sou hoši tady,
kluci si věděj rady,
seber si svoje věci,
dělej a žádný keci,
seber si svoje cajky a hopla do kazajky !
 
Emile, ach Emile těší se tvý promile.
Zpátky až se domů vrátíš.
Emile, ach Emile těší se tvý promile.

Zpátky až se vrátíš k nám.
 
Emile, těší se tvý promile,
zpátky až se domů vrátíš
 
Emile, ach Emile,
těší se tvý promile,
zpátky až se vrátíš k nám!
 
Auu!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

